
UCHWAŁA Nr XIII/115/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 2 pa�dziernika 2003r. 
 
 

w sprawie zmian w uchwałach Nr XII/111/2003 i XII/112/2003. 
 
      
           Na podstawie art.  10 ust..1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r., zm.Dz.U.Nr 23 z 2002r. poz. 220, 
Dz.U.Nr 62 z 2002r. poz.558, Dz.U.Nr 113 z 2002r. poz.984) oraz art. 117a 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 
poz.1014, zm.Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz. 148) Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
nast�puje: 
 
           § 1. Dokona� zmian w zał�czniku nr 1 do uchwały Nr XII/111/2003 z 
dnia 18 sierpnia 2003r. nast�puj�co: 
w dziale 851 –ochrona zdrowia 
w rozdziale 85111 –szpitale ogólne  
w miejsce § 2430 wpisa� § 6630 – „dotacje celowe przekazanie do samorz�du 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego”. 
            
        § 2.Uchyli� w cało�ci uchwał� Nr XII/112/2003 Rady Gminy Rzgów z dnia 
18 sierpnia 2003r. w sprawie zmian w zał�czniku nr 1 do uchwały Nr V/23/2002 
z dnia 30 grudnia 2002r. 
        
           § 3.Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
          § 4.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XII/111/2003 
Z dnia 18 sierpnia 2003r. 

 
Zmiany w planie  wydatków na rok 2003. 

 
dział rozdział § nazwa Zwi�kszenie 

planu 
Zmniejszenie 
planu 

 758    Ró�ne rozliczenia    43.000 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe   43.000 
 
 
 
 
 
851 

 
 
 
 
 
 
85111 

 
6800 
 
 
 
 
 
2430 

 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
 
 
 
Ochrona zdrowia 
 Szpitale ogólne 
Dotacje celowe przekazane do 
samorz�du województwa na 
zadania bie��ce realizowane na 
podstawie porozumie�(umów) 
mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego   
 
 
 
 

  
 
   
 
   
43.000 
43.000 
 
 
 
 
 
43.000 

43.000 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  

   Ogółem:  43.000   43.000  
 

 


